
Zarządzenie nr 1412/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 214.800,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy 100.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 100.000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 10.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00

Biuro Promocji Miasta 600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 600,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 2.200,00
Dział 020 – Leśnictwo 2.200,00
Rozdział 02020 – Nadzór nad gospodarką leśną 2.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.200,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 2.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 214.800,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 128.300,00
§ 4260 – zakup energii 40.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00

Szkoła Podstawowa nr 15 10.000,00



Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
Biuro Promocji Miasta 600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 600,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 2.200,00
Dział 020 – Leśnictwo 2.200,00
Rozdział 02020 – Nadzór nad gospodarką leśną 2.200,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.200,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 2.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


